[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	« 06» декабря 2018 года

	№ 347

	с.Улёты

О внесении изменений в состав комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края и торгов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, утвержденной распоряжением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от23.03.2017 №66
В целях приведения в соответствие состава комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края и  торгов на право заключения договоров, предусматривающих  переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества (далее комиссия), утвержденной распоряжением администрации муниципального района «Улётовский район» от23.03.2017 № 66, в соответствии с Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Улётовский район» от 21.04.2017 года № 380, в связи с кадровыми изменениями:
1.1. Исключить из состава рабочей группы Носырева Максима Анатольевича;

1.2. Включить в состав рабочей группы Подойницына Станислава Сергеевича - первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Улётовский район» по территориальному развитию, председателя рабочей группы.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования путем размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно – телекоммуникационной сети Интернет  http://улёты.забайкальскийкрай.рф.
	Глава муниципального района

«Улётовский район»
	                                      А.И.Синкевич